89Maße in mm, Preise exklusive gesetzlicher MwSt.
Kabel weiß-rot-grün-blau
Direktverbinder für RGB Strips IP20 bis
max. 14,4W
Direktverbinder für monochrome Strips IP20
2,4W, 4,6W 4,8W, 14,4W
Kabel schwarz-weiß-rot-grün-blau
Kabelverbinder für RGB Strips IP20 bis
max. 14,4W
Kabelverbinder für monochrome Strips IP20
2,4W, 4,6W 4,8W, 14,4W
Kabel RGBW 5-polig
Kabelverbinder
Kabelverbinder
Kabel RGB 4-polig
Direktverbinder
Direktverbinder
Kabel monochrom 2-polig
Einspeisung
Einspeisung
Bestell-Nr. Stripbreite maximal Kabellänge Euro
69395/8-15 8 mm 3A 150 mm
69395/8-150 8 mm 3A 1500 mm
69395/10-15 10 mm 5A 150 mm
69395/10-150 10 mm 5A 1500 mm
Bestell-Nr. Stripbreite maximal Kabellänge Euro
69397/8-5 8 mm 3A 50 mm
69397/8-30 8 mm 3A 350 mm
69397/10-5 10 mm 5A 50 mm
69397/10-30 10 mm 5A 350 mm
Bestell-Nr. Stripbreite maximal Kabellänge Euro
69399/10-5 10 mm 5A 50 mm
69399/10-30 10 mm 5A 350 mm
Bestell-Nr. Stripbreite Kabellänge Euro
69398/10-15 10 mm 150 mm
69398/10-150 10 mm 1500 mm
Bestell-Nr. Stripbreite maximal Euro
69396/8 8 mm 3A
69396/10 10 mm 5A
Bestell-Nr. Stripbreite maximal Euro
69394/10 10 mm 5A
Bestell-Nr. Länge Euro
ZU125/KAB-1F 1 m
ZU125/1F-10 10 m
ZU125/1F-20 20 m
ZU125/1F-50 50 m
ZU125/1F-100 100 m
Bestell-Nr. Länge Euro
ZU125/KAB-RGB 1 m
ZU125/RGB-10 10 m
ZU125/RGB-50 50 m
Bestell-Nr. Länge Euro
ZU125/KAB-RGBW 1 m
ZU125/RGBW-10 10 m
ZU125/RGBW-50 50 m
Kabel rot-schwarz
Einspeisung für RGB Strips IP20 bis
max. 14,4W
Einspeisung für monochrome Strips IP20 2,4W,
4,6W 4,8W, 14,4W